
zARzĄDzENlE NR 6Ż.WoK.2012

BURMISTRZA MIASTA SIERPC
z dnia !2lipca 2012r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na

:':::::'i:'-'-'1111"=:T:==
na podstawie art. 99 ust. 2 ustowy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nouczycielo (1j.. Dz.U. z

2006r. Nr 97, poz'674 ze zmianami) zarządza się co następuje:

91.

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela przedszkola prowadzonego przez
Miasto sierpc, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1. Marek Z. Zdrojewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - Przewodniczący
Komisji,

2' GrażYna Muszyńska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

3. Marzanna Kupniewska - dyrektor przedszkola,
4. Małgorzata Jankowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra edukacji

narodowej w zakresie nauczania początkowego z wychowaniem przedszkolnym oraz
gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej,

5. Agnieszka Strusińska _ ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra edukacji
narodowej W zakresie pedagogiki wczesnoszkoln ej, pedagogiki wieku dziecięcego,
pedagogiki specjalnej - oligofrenoped agogiki i pedagogiki korekcyjno
kompensacyjnej.

Komisja przeprowadzi postępowanie
kontraktowego nauczyciela wychowania
Czerwonego Ka ptu rka w Sierpcu.

Egzamin zostanie przeprowadzony
konferencyjnej U rzęd u Miejskiego w

92.

egzaminacyjne pani Anny Marioli Malec -

przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu Nr 4

53.

21 sierpnia 2012r. (początek - godz. 10:00) w sali
Sierpcu, ul. Piastowska 11a.

BURM/I iTRZ

mider**f *\


